
Natalia Wieczorek 

Przewodnicząca Ogólnouczelnianej Komisji Wyborczej  

Samorządu Studentów UKSW 
 

Uchwała nr 25/2025 

Ogólnouczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z 11 grudnia 2025 roku 

 

 

w sprawie: Wyników losowania członka Wydziałowej Rady Studentów – Wydział Medyczny 

Collegium Medicum  

 

Na podstawie §37 ust. 1 Ordynacji Wyborczej Samorządu Studentów UKSW stanowiącej 

załącznik nr 1 do Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z 21 marca 2024 roku, Ogólnouczelniana Komisja Wyborcza 

Samorządu Studentów UKSW, postanawia co następuje:  

§1 

Przeprowadzenie losowania odbyło się zgodnie z § 37 ust. 2 Ordynacji pomiędzy Panią Joanną 

Cielecką i Panem Wojciechem Józefem Gawłem. Zgodnie z wynikiem losowania Pani Joanna 

Cielecka, została członkiem Wydziałowej Rady Studentów Wydziału Medycznego Collegium 

Medicum.  

§ 2 

Protokół z losowania stanowi załącznik nr 1 do uchwały 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



  
 


